
 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia, primaria, secondaria I grado con Indirizzo Musicale 

e secondaria II grado (Istituto Professionale Indirizzo Agricoltura, sviluppo rurale, 
 valorizzazione prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane) 

Piazzale Rodari, snc 04020 ITRI (LT) - 0771/730050  

Cod. Comune E375 -Distretto 049 - Ambito 24  
Sito Web: http://www.comprensivoitri.it 

: ltic83500q@istruzione.it    PEC: ltic83500q@pec.istruzione.it 

C.M. LTIC83500Q -C.F.90048300595 Cod. Univoco Fatturazioni UF3SPV 

 

 

 

 

Itri, 07.05.2019 

       
      Alla Docente T.D. Guardascione Valentina 

Via Padule, 15 
81034 MONDRAGONE (CE) 
valentinaguarda@libero.it 

 

Oggetto: Risoluzione del Rapporto di Lavoro a seguito di Decreto di rettifica del punteggio attribuito  

Scuola Infanzia – Ins. Guardascione Valentina – n. 02/07/1980 - GRDVNT80L42D708O - Id. Num. LT/138954  

Graduatorie definitive 2ª Fascia di Istituto - Triennio 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020 

D.M. nº374 del 01 giugno 2017  

Scuola di Competenza di gestione della domanda: LTIC81300V – I.C. “Vitruvio Pollione” Formia – 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.M. 01/06/2017, nº374, con particolare riferimento ai controlli di cui all’art.8, c.4, 5, 6 e 7; 

Vista  la stipula del primo contratto a T.D. per nº25 ore settimanali da parte di questa Scuola con l’insegnante in 

oggetto, Prot.716 del 18.02.2019, a seguito di individuazione nella Graduatoria Definitiva di Istituto di II Fascia 

– Scuola Infanzia – posto 17 – punti 104; 

Vista  la richiesta Prot.783 del 21.02.2019, della dichiarazione di validità e convalida dei titoli e servizi dichiarati dalla 

docente nella domanda di supplenza personale docente Triennio 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, da parte 

di questa Scuola alla Scuola di Competenza LTIC81300V;  

Visto  il Decreto Prot.3911/VII.1 del 04.05.2019 della Scuola di Competenza LTIC81300V - I.C. “Vitruvio Pollione” di 

Formia - come richiesto e pervenuto alla scrivente Istituzione Scolastica in data odierna, acquisito con Prot. 

1893, di certificazione dell’avvenuta verifica dei titoli e servizi dichiarati dalla docente nella domanda di 

supplenza personale docente Triennio 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, recante la rettifica del punteggio 

attribuito nelle precedenti procedure, poiché errato;  

 

Ritenuto di dover assumere le conseguenti determinazioni per quanto motivato nelle premesse 

 

DECRETA 

 

a decorrere dal 08.05.2019, la risoluzione del rapporto di lavoro costituito con Prot.716 del 18.02.2019 e successive 

proroghe: 

 Prot. 818 del 25.02.2019; 

 Prot. 978 del 06.03.2019; 

 Prot. 1349 del 02.04.2019; 

 Prot. 1782 del 02.05.2019 

 

 

Pertanto, il servizio prestato presso questa Istituzione scolastica dall’ Ins. Guardascione Valentina: 

 dal 18.02.2019 al 07.05.2019 

è dichiarato come prestato di fatto e non di diritto, con riconoscimento del trattamento economico ma non giuridico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

(prof.ssa Lidia Cardi) 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI - C.F. 90048300595 C.M. LTIC83500Q - AOO_ICITRI_0001 - IC ITRI Protocollo

Prot. 0001910/U del 07/05/2019 16:21:23VII.3 - Trattamento giuridico-economico

http://www.comprensivoitri.it/
mailto:ltic83500q@istruzione.it
mailto:ltic83500q@pec.istruzione.it
mailto:valentinaguarda@libero.it
Loretta
Evidenzia


		2019-05-07T18:26:08+0200
	CARDI LIDIA




